市政府关于郑秋实等同志职务任免的通知

通政干〔2025〕8号

各县（市、区）人民政府，市各直属园区管委会，市各委、办、

局，市各直属单位：

经研究决定：

郑秋实同志任南通市人民政府办公室副主任；

杨成同志任南通市发展和改革委员会副主任，试用期一年；

王惊雷同志任南通市人民政府国有资产监督管理委员会副

主任，免去其南通市人民政府办公室副主任职务；

项进同志任南通市体育局副局长，试用期一年；

丁志祥同志任南通市人民政府驻北京联络处副主任；

免去张云飞同志南通市体育局副局长职务；

免去夏海燕同志南通市人民政府驻北京联络处副主任职务。

南通市人民政府

2025年3月26日

（此件公开发布）